

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUSEO FEDERICO SILVA ESCULTURA CONTEMPORANEA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399) Cuentas de Registro

Fecha y 08/nov./2022 hora de Impresión 06:57 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo InicialMo	ovimientos del Periodo		
Poliza Fecha	Beneficiario No. Factura	Cheque / Folio Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
4141-01-01		INGRESOS POR TAQUILLA	\$73,000.00	\$0.00	\$12,475.00	\$85,475.00
P00695 07/10/2022		ID: 128 INGRESOS POR TAQUILLA (INGRESO	DE TAQUILLA DEL 30 DE SEPTIEM	\$0.00	\$2,610.00	\$75,610.00
P00696 14/10/2022		ID: 129 INGRESOS POR TAQUILLA (INGRESO	DE TAQUILLA DEL 07 AL 13 DE OC	\$0.00	\$4,685.00	\$80,295.00
P00699 21/10/2022		ID: 132 INGRESOS POR TAQUILLA (INGRESO	DE TAQUILLA DEL 14 AL 20 DE OC	\$0.00	\$2,130.00	\$82,425.00
P00702 28/10/2022		ID: 135 INGRESOS POR TAQUILLA (INGRESO	DE TAQUILLA DEL 21 AL 27 DE OC	\$0.00	\$3,050.00	\$85,475.00
4151-01-01		LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS	\$9,390.00	\$0.00	\$4,355.00	\$13,745.00
P00697 14/10/2022		ID: 130 LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS (IN	GRESO POR VENTA DE LIBROS PI	\$0.00	\$3,000.00	\$12,390.00
P00700 21/10/2022		ID: 133 LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS (IN	GRESO POR VENTA DE LIBROS PI	\$0.00	\$655.00	\$13,045.00
P00703 28/10/2022		ID: 136 LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS (IN	GRESO POR VENTA DE LIBROS PI	\$0.00	\$700.00	\$13,745.00
4171-01-01		MERCANCIAS EN CONSIGNACION	\$1,220.00	\$0.00	\$775.00	\$1,995.00
P00698 14/10/2022		ID: 131 MERCANCIAS EN CONSIGNACION (INC	GRESO POR VENTA DE LIBROS EN	\$0.00	\$275.00	\$1,495.00
P00701 21/10/2022		ID: 134 MERCANCIAS EN CONSIGNACION (INC	GRESO POR VENTA DE LIBROS EN	\$0.00	\$300.00	\$1,795.00
P00704 28/10/2022		ID: 137 MERCANCIAS EN CONSIGNACION (INC	GRESO POR VENTA DE LIBROS EN	\$0.00	\$200.00	\$1,995.00
4221-001		TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONO	DRARIC \$1,563,945.00	\$0.00	\$164,788.00	\$1,728,733.00
P00672 13/10/2022		ID: 122 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSO	DNALES (HONORARIOS ASIMILABE	\$0.00	\$82,394.00	\$1,646,339.00
P00690 27/10/2022		ID: 127 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSO	DNALES (HONORARIOS ASIMILABE	\$0.00	\$82,394.00	\$1,728,733.00
4221-002		TRANSFERENCIAS GASTO CORRIENTE	\$1,325,573.93	\$0.00	\$253,638.45	\$1,579,212.38
P00681 26/10/2022		ID: 123 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACIO	N (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPERA	\$0.00	\$50,702.51	\$1,376,276.44
P00682 26/10/2022		ID: 124 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACIO	N (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPER	\$0.00	\$190,650.61	\$1,566,927.05
P00683 26/10/2022		ID: 125 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACIO	N (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPER	\$0.00	\$10,240.64	\$1,577,167.69
P00684 26/10/2022		ID: 126 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACIO	N (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPERA	\$0.00	\$2,044.69	\$1,579,212.38
4221-003		TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (CONF	IANZA \$674,588.50	\$0.00	\$0.00	\$674,588.50

Total:

3,647,717.43

0.00

436,031.45

4,083,748.88